様式第１号（第７条関係）

長久手市接道緑化推進補助金交付申請書

　　年　　月　　日

　長久手市長　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所

　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　　氏名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話

長久手市接道緑化推進補助金交付要綱第７条第１項に基づき、下記のとおり申請します。なお、長久手市接道緑化推進補助金交付要綱を遵守します。

記

１　設置場所

長久手市

２　内容

	区分
	樹種
	数量
	標準事業費

	高木

	本
	円①

	中高木

	本
	円②

	中木

	本
	円③

	低木

	本
	円④

	生垣

	ｍ
	円⑤
	所要経費（見積）

	合計（①＋②＋③＋④＋⑤）
	円⑥
	円

	申請金額⑥×１／２（千円未満切捨て）
	円
	円

３　交付申請金額　　　　　　　　　　　　　　円

４　工事期間　　　　年　月　日～　年　月　日

５　添付書類
着工前写真　見積書　位置図　平面図　地主の承諾書（借地の場合）
要綱第３条第１項ただし書きにおける取り決めが確認できる書類（緑化施設の設置者と管理者が異なる場合）

様式第２号（第７条関係）

長久手市接道緑化推進補助金変更交付申請書

　　年　　月　　日

　長久手市長　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所

　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　　氏名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話

　　　年　　月　　日付けで申請しました内容を下記のとおり変更したいので、長久手市接道緑化推進補助金交付要綱第７条第２項に基づき申請します。

記

１　設置場所

　　長久手市

２　変更内容

３　変更理由

４　添付書類

　　変更後の見積書、変更後の工事概要図

様式第３号（第８条関係）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　第　　　　　号

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　長久手市長　　　　　　　印

長久手市接道緑化推進補助金交付決定通知書

　　　年　　月　　日付で申請されました接道緑化推進補助金について、長久手市接道緑化推進補助金交付要綱第８条に基づき下記のとおり決定しましたので通知します。

記

交付決定額　金　　　　　　　　　　　円

注意事項

１　事業の変更をするときには、速やかに長久手市接道緑化推進補助金変

更交付申請書（様式第２号）を提出してください。

２　事業が完了したら、事業完了後３０日以内又は当該事業完了の日が属する年度の３月３１日のいずれか早い日までに接道緑化完了届（様式第４号）を提出してください。

３　完了検査の結果長久手市接道緑化推進補助金交付申請書（様式第１号）
又は長久手市接道緑化推進補助金変更交付申請書（様式第２号）の内容
と合致しない場合は、補助金が交付されない場合がありますので注意し
てください。
様式第４号（第９条関係）

接道緑化完了届

　　年　　月　　日

　長久手市長　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所

　　　　　　　　　　　　　　　申請者　　　氏名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話

　　　年　　月　　日付け　　　　第　　号で（決定・変更決定）通知のありました接道緑化の設置工事が完了したので下記のとおり届けます。

記

１　設置場所

　　長久手市

２　工事完了日

　　　　年　　　月　　　　日

３　交付決定額

　　　　　　　　　円

４　添付書類

　　工事施工中の写真、工事完了後の写真、領収書、その他

※市役所処理欄
	１　検査員氏名
	　　　　　　　　　　　　　　　　　印

	２　検査年月日
	　　　　　　　　年　　　月　　　日

	３　検査結果

	４　指示事項

	５　備　考

様式第５号（第１０条関係）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　第　　　　号

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　月　　日

　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　長久手市長　　　　　　　印

長久手市接道緑化推進補助金交付確定通知書

　　　年　月　日付で接道緑化完了届の提出があり、長久手市接道緑化推進補助金交付要綱（以下「要綱」という。）第１０条に基づき完了検査を行ったところ、適当であったので下記のとおり補助金の交付を確定したことを通知します。

記
交付確定額　金　　　　　　　　　　円

交付条件

要綱第１０条第２項に基づき次のとおりとします。

⑴　接道緑化後、適切な維持管理を行ってください。

⑵　接道緑化後５年間は、緑化施設として活用してください。

留意事項
要綱第１３条に基づく違反等があった場合、補助金の返還請求を
することがあります。
様式第６号（第１１条関係）

長久手市接道緑化推進補助金支払請求書

　　年　　月　　日

　長久手市長　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所

　　　　　　　　　　　　　　申請者　　　　氏名　　　　　　　　　印

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話

　　　年　　月　　日付け　　　　第　　号で確定通知のありましたことについて、下記のとおり請求します。

記

請求金額　金　　　　　　　円

振込先金融機関

	１　金融機関名
	　　　　　銀行・信用金庫・農協　　　　　店

	２　口座名義人
	フリガナ

	３　種　　類
	　普通　　　当座　　　その他（　　　　　　）

	４　口座番号

様式第７号（第１２条関係）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　月　　日

　長久手市長　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所

　　　　　　　　　　　　　　申請者　　　　氏名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話

仕入控除税額報告書

　　　　年　　月　　日付け　　　　第　　　号で決定した長久手市接道緑化推進補助金に係る消費税及び地方消費税に係る仕入控除税額について、下記のとおり報告します。

記

１　補助金の決定額

金　　　　　　　　　円
２　消費税の申告の有無（該当するものに「○」をつけて下さい。）

　　有　・　無　・　本社経理

３　簡易課税適用（該当するものに「○」をつけて下さい。）

　　有　・　無

４　仕入控除税額の計算方法（該当するものに「○」をつけて下さい。）

　　個別対応方式　・　一括比例配分方式　・　全額控除

５　消費税及び地方消費税の申告により確定した消費税及び地方消費税に係る仕入控除税額（補助金返還相当額）

　金　　　　　　　　　円
（注１）　別紙として積算の内訳を添付すること。

（注２）　補助金返還相当額がない場合であっても、報告すること。
様式第８号（第１３条関係）

第　　　　　号

　　年　　月　　日

　　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　長久手市長　　　　　　　　印

長久手市接道緑化推進補助金交付変更決定通知書

　　　年　　月　　日付け　　　　第　　　号で通知した接道緑化推進補助金の交付決定を下記のとおり変更する。

記

変更決定額　金　　　　　　　　　　　円

　　変更理由
様式第９号（第１３条関係）

第　　　　　号

　　年　　月　　日

　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　長久手市長　　　　　　　　印

長久手市接道緑化推進補助金返還命令通知書

　　　年　　月　　日付け　　　　第　　　号にて交付確定したこのことについて、下記のとおり返還を命じます。

記

　１　返還命令額

　　　　　　　　　　円

　２　返還期限

　　　　　年　　　月　　　日（　　）

　３　交付確定額

　　　　　　　　　　円

　４　返還命令理由

※いずれかにチェックを

つけて下さい。

要綱第4条第3項各号に

□該当する

□該当しない